Elektricky vySkovo polohovaci stél

Dakujeme za pozornost’!

Navod na montaz a pouzivanie

Technické Specifikacie

Vyskovy rozsah 720 mm - 1 270 mm (bez stolovej dosky)
Sirka zékladne 1000 mm -1 600 mm

Rychlost 20 za sekundu (bez zatazenia)
Nosnost Max. 200 kg

Pracovny cyklus 10%. Max. 2 mindty zapnuty, 18 minGt vypnuty

Pozvolné spustenie/zastavenie
Nastavitelné nivela¢né podlozky
3 pamatové predvolby

Upozornenie / informacie

~—— Potrebné nastroje N

% 4mm imbusovy klGg (su¢astou balenia) —9G———= E

Uistite sa, Ze sa stolova doska nedotyka steny. Nebezpecenstvo priskripnutia

Uistite sa, Ze su vSetky kable dostato¢ne dlhé, aby P[J'dzr%'j?:?Lﬁbéné,zrg}’;miﬂ‘ga

g Uistite sa, Ze stola nestoji v ceste ziadne prekazky. A VAROVANIE

sa mohli prispdsobit zmene vysky stola. pohyblivych ¢asti, aby nedoslo
k zraneniu.
5mm imbusovy kIi¢ (sticastou balenia) Krizovy skrutkova¢  a/alebo  Vitacka
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Udrzujte deti mimo dosahu elektrickych vyskovo polohovacich stolov, riadiacich jednotiek
a ovladacov. Hrozi nebezpecenstvo urazu a poranenia elektrickym priadom.

Vsetky elektrické suéasti uchovavajte mimo dosahu tekutin.
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Na ram stola si nesadajte ani na hom nestojte.
Pod ramom stola nelezte ani nelezte.

Pod st6l neumiestnujte Ziadne predmety vyssie ako 20"

L. L ; ; L X L. S Podnoz Riadiaca jednotka Ovladac Drziak ovladaca Napéjaci kéabel Kébel motora )
Neotvarajte ziadne sucasti stola ako su napriklad nohy stola, riadiaca jednotka alebo ovladac.
Hrozi nebezpecenstvo Urazu elektrickym priudom. ——— Montazne prislusenstvo <
Tento produkt je navrhnuty s pracovnym cyklom 10%. (2 min. zapnuty, 18 min. vypnuty) @W @. u— @mm @)m @
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V pripade vypadku prudu alebo odpojenia napéjacieho kabla méze byt potrebné vykonat Y
manualny reset (pozri krok 11). \M6x8 M6x16 M6x40 M5x16 M4x20 )
~— Montéazny material : \
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Pouzivanie/zodpovednost - Popis
. Hlavnd noha -----------=----mnmomen
Tento vyskovo polohovaci stl je vybaveny elektrickymi motormi a je urc¢eny . Sekundérna noha
. Nosnik

iba na pouzitie v suchom pracovnom prostredi.
. Stredov4 ligta ------------------ooo-

. Pohonné ty¢ ---

Vyska stola je nastavitelnd, takze ho mozete nastavit do ergonomicky Botnd konzola -

najvhodnejsie vysky.

Podnoz --------
. Riadiaca jednotka ------------------- 1
Akékolvek iné pouZitie je na vlastnu zodpovednost uzivatela. . Ovldda¢ 1
Drziak ovladaca -------------- 1
Vyrobca v ziadnom pripade neuznava uplatnenie zaruky alebo zodpovednosti za $kody Napdjaci kébel -------------- 1
12. Kébel motora ---------------- 1

sposobené nespravnym pouzivanim alebo manipuldciou s ramom stola.

Délezité:
Pozorne si precitajte tuto pouzivatel'skd prirucku. Pokial tento stol odovzdate inému strana 2

uzivatelovi, odovzdajte mu spolo&ne s nim prosim aj tito uZivatel'skd priru¢ku. strana 3



Navod na zostavenie
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Vyberte dva nosniky (3), jednu hlavni nohu (1) a jednu sekundarnu nohu (2) tak, ako je znédzornené na obrazku.
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Tieto dve nohy (1 a 2) namontujte na dva nosniky (3) pomocou skrutiek A M6X8 (na kazdu nohu su
potrebné 4 skrutky M6X8). (Pri montazi moze byt nutné vytiahnut vnitorné tycové listy, aby boli vidiet otvory
pre skrutky na drziakoch.) Tieto dva nosniky udrzujte na rovnakej strane.
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Vezmite bocnu konzolu (6) a pomocou Ciernych
skrutiek C M6X40 pripevnite bo¢nu konzolu
spolu s tymito dvoma sadami noh (ako je
znézornené na obréazku). Skrutky M6X40 dplne Q‘@f; =
nedotahuijte. )
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Navod na zostavenie
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Vlozte ovladac (8) do drziaka ovladaca (10).
Ram stola nastavte na pozadovan dizku a cely ho
preneste na stolovi dosku.
J
N
Ako je zndzornené na obrézku, pripevnite nosnik
pomocou Sestndstich skrutieck A M6X8. Pripevnite
ovladac (9) pomocou dvoch skrutiek E M4X20.
Potom pripevnite stolovii dosku pomocou dvanéstich
skrutiek D M5X16.
. J
—€B )
Pripojte ovlada¢, motor a zacvaknite poistku.
. J
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Navod na zostavenie
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Vyberte d'alSie dve nohy a namontujte ich na
druhu stranu nosnika. Uistite sa, Ze na kazdej
strane je iba jedna hlavna noha s motorom a ze
posledné dve hlavné nohy s motormi st

v diagonélnej polohe.

Namontujte zostévajlicu bo¢nu konzolu (6)
a zaskrutkujte vSetkych 8 skrutiek M6X40.

Otocte cely rdm hore nohami.
Namontujte podnoze (7) (ku kazdej podnozi su potrebné
4 skrutky B M6X16) a namontujte klzaky (F).
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Navod na zostavenie
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Obrétte zostaveny stél spravnou stranou nahor. Pomocou aspoi dvoch os6b uchopte zékladriu stola (nie stolova
dosku) a otocte stdl spravnou stranou nahor. Vyrovnajte vopred nainstalované vyrovnavacie koliky na nohach.

Zapojte napdjaci kabel (P11) do zdsuvky 110 V-240 V.

Uistite sa, ze stola nestoji v ceste ziadne prekazky.

A Uistite sa, ze sa stolova doska nedotyka steny.
Uistite sa, ze su vSetky kable dostatocne dihé, aby sa
mohli prispdsobit zmene vysky stola.

Dolezité: Pred pouzitim je potrebné stol resetovat.

Postup resetovania: Stlacte a podrzte tlacidlo DOLE na ovladaci, kym sa stél nedostane do najniz$ej polohy.
Pustite tlacidlo DOLE. Stlacte a podrzte tlacidlo DOLE znovu do tej doby, kym sa na LED displeji nezobrazi ,rES" .
Pustite tlacidlo DOLE. Stlacte a podrzte tlac¢idlo DOLE znovu do tej doby, kym sa stél trochu neznizi, mierne
nezdvihne a nasledne nezastavi. Pustite tlacidlo DOLE.

Stol je teraz pripraveny na pouzitie.

Naprogramovanie troch predvolieb: Pomocou tlacidiel hore/dole vyberte pozadovanu vysku,
potom stlacte tlacidlo ,S" a nésledne vyberte Cislo 1-3.

Prevod metrickych a anglickych jednotiek:

Stlacte tlacidlo ,S" po dobu 3 sekund, kym sa na displeji nezobrazi ,S-".

Znovu stlacte tlacidlo ,S".

Ked' displej zablik, stlacte znovu tlacidlo ,S".

Potom mozete podrzat tlacidlo ,dole” a vybrat na displeji S1 (metrické) alebo 1n (anglické).
A potom stlacte ,S".

Upozornenie: Po stlaceni tla¢idla predvolby sa stél posunie do naprogramovanej vysky (vid upozornenie vyssie).

Odstranovanie N
problémov

Ak stol nefunguje spravne, moze byt potrebné ho resetovat. Odpojte napéjaci kébel na 20 sekund.
Znovu zapojte napajaci kabel a postupujte podla pokynov na resetovanie uvedenych v kroku 11.

Ak sa na LED displeji ovladaca zobrazuje ,r/ES” (reset), vykonajte postup resetovania popisany v kroku 11.

Ak LED displej zobrazuje chybovi sprévu (,E01" - ,E60“), skontrolujte, ¢i st spravne zapojené vsetky kéble (nohy
ku kablom, kable k riadiacej jednotke). Potom vykonajte resetovanie podla postupu popisaného v kroku 11.

Ak sa po resetovani stale zobrazuje chybové hlasenie, obratte sa na predajcu.

Ak vyska medzi nohami presahuje 1,5 palca, ukoncite postup resetovania a obratte sa na predajcu.

Ak sa na displeji zobrazi ,HOT", nechajte stél po dobu 18 minut v nec¢innosti.
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Dovozca:

Liftor s.r.o.

Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzen strana 7

www.liftor.sk



